
Guide til webupload af annoncemateriale 
 
Metroxpress A/S har fra juli af 2011 lanceret en ny webupload med online preflight. 
 

Link: http://materiale.metroxpress.dk 
 
Denne formular på hjemmesiden ved upload af annoncemateriale.   
 

 
 
Navn: Person vi kan kontakte hvis der er spørgsmål til fremsendte materiale. 
 
Annoncør: Annoncøren bag annoncen 
 
Firma: Relevant firmanavn for det bookede materiale. 
 
Telefon.: Telefonnummer på kontaktperson. 
 
E‐mail: På denne mail fremsendes der kvittering for fremsendte materiale. 
 
Blad: Her vælges hvilket blad annoncen skal indrykkes i. ”Totalpakke” dækker 
automatisk begge blade. 
 
Udgave: Her vælges hvilken udgave annoncen skal indrykkes i, ”Hele landet” 
dækker automatisk øst og vest 
 
Evt. Bureau ordrenummer: Hvis bureau ordrenummer er tilknyttet bookning, skal 
det indtastes her. 
 
Første indrykning: Dato for første indrykning for det pågældende 
annoncemateriale. Hvis det samme materiale skal bruges flere gange, er det vigtigt 
at oplyse dette til vores  salgskonsulenter ved booking, derved skal materialet kun 
uploades en gang.  



 
 
Kommentarfelt: Her kan der skrives eventuelle kommentarer til Metroxpress A/S 
annoncemodtagelse.            
 
Vælg fil: Her finder du dit annoncematerialet ved at klikke på ”Browse” og finde 
frem til materialet. Vi accepterer udelukkende PDF som filformat.  
  
Online preflight: Når en fil er valgt bliver den omgående preflighted og rapporten 
kan ses med det samme. 
 
Preflight uden fejl 
 

Preflight med fejl

 
 
Hvis preflight fejler vil der i rapporten stå hvad der ikke lever op til vores krav. En fil 
kan altid uploades, men det sker selvfølgeligt med en risiko for der kan ske fejl når 
annoncen trykkes i avisen. 
 



Upload: Klik på Upload‐knappen når alle felter er korrekt udfyldt. Hvis oplysninger 
mangler eller er forkert udfyldt vil de komme en fejlbesked, og materialet vil ikke 
blive leveret til Metroxpress A/S    
 
 

Kontaktnummer til Metroxpress A/S annoncemodtagelse 7730 5588 


